
544039-2023 Page 1/10

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 544039-2023 - Zadávání
Španělsko-Barcelona: Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely
OJ S 173/2023 08/09/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Banc de Sang i Teixits
Národní identifikační číslo: Q5856387E
Poštovní adresa: Paseo del Taulat, 116
Obec: Barcelona
Kód NUTS: ES511 Barcelona
PSČ: 08005
Země: Španělsko
E-mail: mdferrer@bst.cat
Tel.: +34 935573500

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/search.pscp?
reqCode=start&set-locale=ca_ES
Adresa profilu zadavatele: https://www.bancsang.net/info-corporativa/perfil-contractant/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/208009?categoria=0
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Suministro de material diverso fungible de laboratorio y sanitario fungible para el Banco de 
Sangre y Tejidos
Spisové číslo: CS/2000/1100004717/23/PO

Hlavní kód CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/544039-2023
mailto:mdferrer@bst.cat?subject=TED
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/search.pscp?reqCode=start&set-locale=ca_ES
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/search.pscp?reqCode=start&set-locale=ca_ES
https://www.bancsang.net/info-corporativa/perfil-contractant/
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/208009?categoria=0


544039-2023 Page 2/10

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Suministro de material diverso fungible de laboratorio y sanitario fungible para el Banco de 
Sangre y Tejidos

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 928 205,20 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Material de vidrio de laboratorio
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33790000 Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické účely

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de vidrio de laboratorio

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Objetivos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Material de plástico de laboratorio



544039-2023 Page 3/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
19520000 Výrobky z plastů

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de plástico de laboratorio

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Objetivos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Puntas de pipeta
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38437110 Hroty pipet

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Puntas de pipeta

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Objetivos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40



544039-2023 Page 4/10

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Material de filtración
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
42910000 Destilační, filtrační nebo rektifikační zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de filtración

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



544039-2023 Page 5/10

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Otro material de laboratorio
Část č.: 5

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Otro material de laboratorio

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Material de tejido liofilizado
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Místo plnění



544039-2023 Page 6/10

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de tejido liofilizado

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Material de tejidos
Část č.: 7

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33910000 Pitevní nástroje a materiál

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de tejidos

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 



544039-2023 Page 7/10

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Material de cobertura
Část č.: 8

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
39518000 Nemocniční prádlo

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Material de cobertura

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název



544039-2023 Page 8/10

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Conexiones y equipos de conservación
Část č.: 9

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33141600 Sběrné vaky, drenáže a soupravy

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Conexiones y equipos de conservación

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Otro material de uso sanitario
Část č.: 10

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44411000 Sanitární výrobky

Místo plnění
Kód NUTS: ES51 Cataluña

Popis zakázky
Otro material de uso sanitario

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium nákladů - Název: Automáticos / Váha: 60
Kritérium nákladů - Název: Juicios de valor / Váha: 40



544039-2023 Page 9/10

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 3
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Ejercicios 2024, 2025, 2026 y 2027

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 04/10/2023 14:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Katalánština, Španelština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 06/10/2023 09:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení



544039-2023 Page 10/10

VI.5.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Obec: Barcelona
Země: Španělsko

Datum odeslání tohoto oznámení
04/09/2023


